Annos ultimo elapfos, ac per Tempus immemorabile, communiter vo-

catum et nuncupatum fuit et eft. Et ponit Pars ifta proponens con-
junctim, divifim, et de quolibet.

2. Item, Qnod poft Conftructionem et vEdificationem Sedis, five Se~
dilis prxdicTi, praxiictus magifter A. B. fcu aliquis Pradeceffor ejus, Inha-

bitator Domiciiii dictas A. H. Vidux, in E. prxdicla, pro tempore ex-

iftens, eademque A. H. feu ejus Tenens, in diclo Sedili federe, Genua
fieclere et Divina audire, diebus Dominicis et Feftivis, in Ecclefia pra>

dichi, celebrata, confueverunt vel coniuevit ; abfque Turbatione feu

Interruptione alicujus. Hocque fuit et eit verum, &c. ]jProut in For-

rnuld 340, fub Articulo 2.] Et ponit ut fupra.

3. Item, Quod quoties et quando Sedes, five Sedile praidi&um, Re-
paratione et Refeclione, infra Tempus prxdictum, indigebat, idem Se-

dile fuit et erat, fcpius ieu faltem iemel, per praedictam A.H, Viduam
3

ejufque Tcnentes, feu aliquem Prsdecefforum fuorum, et eorum Sump-
tibus et Expenfis, refe&um et reparatum. Hocque fuit, &c, \JProut

in Formuld 340, fub Articulo 2.] Et porut ut fupra»

4. Item^
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Sedes, feu 4. Item, Qttbd Sedes, five Sedile prsdictam, />^r Inhabitatores Do-

Sedile. rnicilii prjcdicti, per totum Tempus prsdi&um, ufitatom et occupatum

i^^O^ fuit et erat ; ac Pofleflionem ejufdem habuerunt et tenuerunt Inhabi-

lntrutic, tatores Domiis prardid^, tanquam ad Domum praedictam fpectantis et

fcu Percur-pertinentis ; et nullum aliud Sedile, in Ecclefia prgedicta, vendicarunt,

batio. vel poflederunt. Hocque fuit, &c. \jtt in Formuld 340, fub Articulo 2.]

^J^N5 Et ponit ut fupra.

Partis A- S' ITEM
?
Quod Sedes five Sedile prxdictum fuit, et eft, in Loco con-

gentis. venienti fituatum ; ac Sedes Inhabitatoiibus prsdidtas Domus compe-

(^V^U tens ; et Statui eorundem conveniens : Hoc excepto, quod hujufmodi

Sedes nuper et nunc fuit et eft ruinofa, et defectuoia, ac Reparatione

et Refectione indigebat, et indiget in praefenti. Ac portit ut fupra.

6. Item, Qubdpradicla A. H. Vidua, feu ejus Tenens, Sedem five

Sedile prsedictum in Reparationem, et meliorem pulchrioremque For-
niam, et Conditionem, redigere et rexdificare intendebat : Pr<cfatus

*verb W. L. Armiger, Opus prxdi&um impedivit, ac fua propria Te-
meritate prohibuit ; et Operarium, Opus prardidlum aggredientem, co-

hibuit et retinuit ^ et Impedimento fuit et erat, qub minus Sedes, feu

Sedile prsedictum, reparari et rerici potuit, aut poteft. Hocque fuit,

&c. \ficut in Formuld 340, fub Articulo a.~\ Et pomt ut fupra.

7. Item, Qubd pradicfus W. L. ratione et intuitu prasmiflbrum,

candcm A. H. Viduam, ejufque Tenentes, Inhabitatores Domus prae-

dictse, in Pofleflione Sedis five Sedilis prxdicti perturbavit 3 ac etiam

nuper in eodem Sedili, diebus Dominicis et Feftivis, faspius feu faltem

femel, abfque Authoritate aliqua, Titulo, five InterefTe, federe ct Di-

vina audire prxfumpfit, et in eandem Sedem intrufit ; in Prarjudicium

cjufdem A. H. Vidua?, et Inquietationem ejus Tenentium, five Inha-

bitatorum Domus praedicta!, in Sedili proedicto. Et ponit ut fupra.

8. Item, Qiibdpradifius W. L. quxdam alia Sedilia, five quoddam
Sedile, in Ecclefia de E. prardicti, per totum Tempus prxdictum, ha-

buit et habet ; ubi federe, orare et Divina audire olim confuevit ; et

ibidem federe potuit et poteft, abfque Moleftatione five Moleftia qua-

cunquc. Ac ponit ut fupra.

0. Item, Qubd pradiiius W. L. fuit et cft Parochiar, &c. coque

intuitu, Jurifdictioni hujus Curi.c notorie fiibditus ct fubjectus. Et
ponit ut fbpra.

10. Item, Qubdpramiffa, omnia ct fingula, fucrunt ct funtvcra, publi-

ca, notoria, manifefta pariter et famofa • ac dc et fuper eifdem laborarunt,

ct in prsefenti laborant, publica vox et fama : Unde (facta fide dc Juref

in hac parte, requifita*) pi-tit Tars ifta proponcns Jus et Juftitiam, fibi

ct Parti fiiat, ficri et minillrari, cum cffcctu
;
prafatumque Scdilc Parti

laae, ct Tenentibua, five [nhabitantibus Domicilii prardicti ejufdem A H.

ia E. praxlich, Aulhoritate Doniini Judicis Ecclciiaftici, fivc Ordinarii

Loci
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Loci illius, confirmari, et, in Pofleflionem et Ufum fedendi in eodem, Sedes, feu

Parti fuae continuari et aflignari (exclufis aliis) necnon Licentiam
y

five Sedile.

Facultatem, Domini judicantis ad reparandum, et reficiendum, ac in rQTsi
competentiorem Statum et Formam redigendum, Sedile praedi£him,Intrufio,

Parti fuae concedi et impertiri; ac Partem fuam ad fedendum, et adfeu Pertur-

Divina audiendum in eodem, fine Moleftia five Inquietatione aliorum batio.

licentiari:
cPr<ediffumque W. L. in Expenfis legitimis, ex Parte &£ta Aff^C^

1

A. H. feu ejus Tenentium, in hac parte fa&is et faciendis, condemnari, part^ \m

per Sententiam definitivam *, five Decretum finale feu Interlocutoriumgentis.

Domini judicantis, in hac parte ferendam, vel interponendum. Tra- (./'WJi
miffa proponens conjun&im et divifim; non ar&ans fe ad omnia et fi&- ^J» $>»£*.
gula prtTmifla probanda; nec ad Onus fuperfluse Probationis, de quo /*>/»£&

proteftatur : fed quatenus probaverit in prarniflis, eatenus obtineat m. Caui^ num*

petitis : Juris Beneficio in omnibus femper falvo : Et falvo Jure ad-
4+4 *

dendi, et diminuendi, ac fuperflua referendi, et impertinentia detrahen-

di j Officium Domini judicantis humiliter implorando.

CCCCXLII. Allegatio Tartis Rea, in quadam pratensa Causd Sedi-

lis, feu Terturbationis pratenfa Juris fedendi in Ecclefid.

Tertia Seffione Termini Pafchae, Anno Domini, &c.

AH. Vidua, contra W. L. Armigerum.7 Quo die M. nomine Pro- Sedes, fett

# N. M. ycuratorio, ac ut Procu- Sedile.

rator legitimus di&i W. L. Armigeri, omnibus melioribus et effica- rCjCs^
cioribus via modo, &c. [Trout in Formuld proxime pr<ecedenti.~\ Innufio,

feu Pertur-

i. Imprimis, Quod per hos triginta, viginti et quinque, vel, adhatio.

minus, viginti Annos ultimo elapfos, prasfatus W. L. Armiger, fuit et JrfC^^'
eft Parochianus et Inhabitans infra Parochiam de E. in Comitatu M.p

j
n

1

necnon Dominus Manerii de E. pra^di&a ; ac Terras et Tenementa in- {y*\r\j
fra Parochiam prsdiclam, adValorem Annualem quadringentarum, tre- Ex Jxt^r.

centarum, ad minus ducentarum librarum (legalis monete Anglix)
habuit et habet. Hocque fuit et eft verum, &c. [Trout in Formuld

440, fub Articulo 1.] Et ponit Pars ifta proponens conjun&im, di-

vifim, et de quolibet.

2. Item, Qubd viginti et quinque abhinc Annis, aut eo circiter,

Sedes feu Sedile modo controverfa feu controverliim, per Guardianos

Ecclefiaj de E. prxdi&a, cum Confenfu et Approbatione Vicarii Vicariae

ejufdem Ecclefia?, pro tempore exiftentis, eidem W. L. tanquam pri-

mario Parochiano ejufdem Parochias, ad Divina audienda, et Genua
fle&enda in eddem, five eodem, defignata et allocata, feu defignatum

et allocatum, fuit et erat, Et ponit ut fupra.

N n n 3« Item,
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Sedes, feu 3. Itfm, Onbd tempore Defignationis ejufdem, diuque antea, Sedes

Sedile. prsedicta ruinola, infrequentata et inufitata fuit et erat ; et cui Domino

pO^^ tunc temporis pertinebat nondum cognita. Hocque fuit et eft verum,
Intrufio, &c. \Prout in Formula 440. fub Articulo 2.] Et ponit ut fupra.

fcu Pertur- 4. Item, Qiibd, citra praemiiTa, per viginti et quinque Annos ultimo
batio. elapfos, dictus W. L. eandem Sedem, iive Sedile pnedidtum, per ie et|pOJ fuos, ad Divina audienda et Genua rlectenda in eadem, iive eodem

PartfsRece omn*bus ams exclufis, nemine (falvis Gravaminibus motis et illatis) con-

^ysT^) tradicente, occupavit et ufus fuit. Ac ponit ut fupra.

5. Item, Qiibd dictus W. L. infra Tempus praedictum, frpius ieu fal-

tem femel, Sedem feu Sedile pnrdictum, propriis iuis Sumptibus, re-

paravit ; eandemque Sedem, juxta Judicis Mandatum Ecclefiaftici, con-
tabulavit ; nullufque, citra Tempus praedictum, iine legitima Approba-
tione dicli W. L. (falvo Gravamine moto et illato) intrudere, feu Poi-
feilionem fuam in eadem perturbare, praefumpiit. Hocque fuit, &c.
[Prout in Articulo tertiof\ Et ponit ut fupra.

6*. Item, Qubd a decem, viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta
ct fexaginta Annis, ultimo elapiis, anteaque et citra, necnon a Tempore
immemorato (cujus initii, iivc contrarii, Memoria Hominum non ex-
iftit) hucufque, fuit et eft laudabilis legitimeque praefcripta Confuetudo
infia Parochiam praedictam uiitata et obfervata (videlicet) That the
Men, of the iaid Pariih, have and do ufe to fit a-part, and have dil-

tinct Seats and Places from thest Wives ; and the Women, likewife,

have and do fit by Themfelves, and havc diftinct Seats and Places from
their Husbands ; and every ieveral Pariihioner hath a known Place, in

the iaid Church, for Himielf to iit in ; and another for his- Wife ; ac-

cording to his Condition and Quality. Hocque fuit, &c. \Prout in

tertio Articulo.\\ Et ponit ut iupra.

7. Item, Qiibd dictus W. ~L. nullam Sedem five Sedile, infra Pa-
rochiam prxdicram, excepta Scdc controverfa, Domui (ad Genua flec-

tcnda et ad Divina audienda, diebus Dominicis icu Feftivis) pertinen-

tem ieu pertinens habuit aut habet \ nec pnrter eandem Sedem five Se-

dile prxdictum ; in qua, vel quo, Genua rlectere, acDivina audire con-

fuevit. Et ponit ut fupra.

8. Item, Qiibd dicta A. H. Sedcs duas, ad minus unam Sedem (iivc

Sedile) infra Parochiam prrdictam, Domui, ct Inhabitantibus Firmam
iivc Tcncmenta fua, pcrtinentcm, aptam et idoneam habujt et habet.

Hocque fuit, &c. \_ficut in Articulo tertio.~] Et ponit ut fupra.

y. Item, Qubd pracmifla, omnia et fingula, fuerunt et funt vera,

publica, notoria, &c. \Prout in Libellorum Pormulis prtecedentibus.~\

CCCCXLHI. Sententi*
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CCCGXLIIL Sententia in Causa Sedilis, pro Jure fedendi in Ecclefia. Sedes, feu
Sedile.

IN Dei Nomine Amek. Auditis, vifis et intellectis, ac plenaric S/^"^
et mature difcuffis, per Nos Richardum Chaworth, LegumjnJuJj^

Doctorem, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Gilberti, feu Perttir-

permiifione divina London Epifcopi, Vicarium in fpiritualibus genera- batio.

lem, et Officialem principalem, legitime conftitutum, Meritis et Cir- L/"V\J
cumftantiis cujufdam Cauja Sedilis, quae coram Nobis, in judicio, inter

| 2f/?V
honorandam fceminam Theophilam Campbell, Viduam, Partem agen- Ex Auiogr.

tem et querelantem ex una, et Carolum Rogle et Tobiam Cage, Par-

tes reas et querelatas, Partibus ex altera nuper aliquandiu vertebatur et

pendebat, vertiturque adhuc et pendet, indeciia, rite et legitime

procedentes, Partibufque pradictis, per earum reipcctive Procuratores,

coram Nobis in judicio, legitime comparentibus, Parteque prafattse ho-
norandas fceminar, Theophilx Campbell, Sententiam ferri, et Juftitiam

fieri pro Parte fiia, Parte vero memorati Tobias Cage (prxfato Carolo

Rogle modo demortuo) protefiante prout in Actis, ac Jufiitiam etiam

pro Parte fua, inftanter refpective poftuiantibuset petentibus; Ri-
matoque primitus per Nos, &c. [Prout in Formula 396.] fic duximus
procedendum fore et procedimus, in hunc qui fequitur modum : Quia,

&c. [Prout ibtdem.~] in hujufmodi Negotio comperimus, luculenter et

invenimus, Partem prasfatas honorandae fcemina?, TheophiLe Campbell,

Intentionem fuam in quodam luo Libello, feu potius in Allegatione in

Actis Curia;, alias ex parte fua, data et admiiTa (materiam et effectum

Libelli habente) quem quidem Libellum, feu potius quam quidem
Allegationem (effectum et fubftantiam Libelli habentem) pro hic lecta

et inierta habemus et haberi volumus, fufRcienter et ad plenum, quoad
infra pronuncianda, fundaife pariter et probaife : Nibi/que, faltem ef-

fectuale, ex Parte aut per Partem prasfati Tobiae Cage, vel pradfati Ca-
roli Rogle (modo demortui) in hac parte exceptum, deductum, alle-

gatum, exhibitum, propoiitum, aut probatum fuiife aut efle, quod
Intentionem prsefatse honorandse fominas Theophila! Campbell, in hac

parte, quoad infra pronuncianda, elideret ieu quomodolibet enervaret

:

Idcirco Nos Richardus Chaworth, Legum Docror, Judex antedictus

&c. \Prout ibidem7\ communicavimus, matureque deliberavimus,/>r<t?-

nominatam honorandam fceminam Theophilam Campbell, Annis vel

Meniibus in hac parte allegatis, Jus fedendi, Divina audiendi, Genua
fledendi et orandi in Sedili fuperiori, in Parochia de Woodford, in Co-
mitatu Elfexiae, juxta Cancellum dict:e Ecclefia?, in hac parte contro-

verfo habuiife et habere debere • diciofque Tobiam Cage et Carolum
Rogle (modj demortuum) infra Tempus prsdi&um, feie cum Famu-
lis fuis injufte intrufiffe, diclamque honorandam foeminam, Theophilam

N n n 2 Campbellj
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feu

biam Cage, et Famulos fuos, et Famulos di&i Caroli Rogle, ab Intru-

S
**I

s
\
s
ft* Campbell, in PofTeffione dia* Sedis perturbafTe : ^iiocirca ditlos To-

^J^jl^ biam Cage, et Famulos fuos, et Famulos difti Caroli Rogle, ab Intru-

C\^T) fipne in di&um Sedile prohibendos fore debere, perpetuumque Silentium
Intrufio, eis, quoad Jus pra-tenfum in di&o Sedili, imponi debere pronunciamus,
feu Percur- decernimus et declaramus

; ficque prohibemus et imponimus
;
per hanc

YrV_J noftram Sententiam definitivam, five hoc noftrum finale Decretum,

Scmcnti^ quam five quod ferimus et promulgamus in his fcriptis.

{/~\T\J Rtch. Chaworth, Canc Ep. London.

Lefla, lata et promulgata foit hujufmodi Sententia, decimo nono
die menfis Februarii, Anno Domini millefimo fexcentefimo

166 1. fexagefimo primo, per Dominum judicantem intranominatum,
in Loco Coniiftoriali, infra Ecclefiam Chrifti London.

CCCCXLIV. Alia Formula.

• v*A
ttgr

' T^ Dei ^omine Amen. Auditis, vifis et intellectis, &c* Me-
muLmJnum. JL ritis

' &c * Rimatoque, &c* Servatifque, &c* Quia per A&a,
396.

' &c * Nihilque, &c* Idcirco Nos, &c* deque et cum Coniilio Ju-
riiperitorum, cum quibus in hac parte communicavimus maturcque de-
liberavimus, pr<tnominatam A. H. Viduam, feu ejus Tenentem, Domi-
cilium quoddam, infra Parochiam de E. prasdi&a, eidemque A. H.
fpe&ans et pertinens, tenuifle et tenerc, atque in eodem habitafle et

habitare ; Inhabitatorefque in Domicilio prsedido Sedem, five Scam-
num articulatum, in Ecclefia parochiali de E. prxdi&a, ad orandum,
Genua fle&endum, et Divina ibidem audiendumoccupaffe et poffedifle

;

ac Ufiim fedendi in eodem Sedili, five Scamno, habuifle et habere

debuifle ; (DicJamque Sedem per quendam magiftrum A. B. Prxde-
ceflbrem ejufdem A. H. ac Patremfamilias Domus predicti', diu ab-

hinc, propriis Sumptibus fuis, ardificatam et conftruclam fuifle ac cfle;

feque eandem in Vita iiia, per nonnullos Annos, pacifice et quictc

pofledifle et gavifum fuifle; ac Sedem magiftri A. B. communiter nun-

cupatam fuifle ac effe ; aliofque Habitatores Domus prsdidx (poft

Mortcm dicli magiftri A. B.) in Sede five Scdili prxdi&o fcdere, et Genua
fle&erc, tcmporc Divinorum in Ecclefia pndifta cclcbratorum, con-

[ueviflc ; prxfatumque W. L. Armigerum, prxmiflis non obftantibus,

prtcfatam A. H. Viduam, in Rcfccrionc ct Ordinatione Scdis prxdi&x,

eamquc, feu cjus Tcnentem, in Occupationc et Poffeflione cjuldcm,

nupcr impcdivifle et pcrturbafle, ac, propria iua Temeritatc, in dicto

Sedili fcdcre przfumpfuTe, et in Sedem prxdi&am ie intrufiflc ct in-

trudcre, ac injufte candcm vendicafle ct vcndicare pronunciamus, dc-

ccrnimus ct dcclaramus. 'Pradiclam igitur Scdem, fivc Scdile articu-

latum, prxnominatae A. H. Vidux, cjuiquc Tcncntibus, Inhabitatoribus

Domicilii
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Domicilii prsedic"U, ac Pofleflionem et Ufiim fedendi in codem Sedili, Sedes9 feu

Authoritate noftra Ordinaria, eidem continuamus et confirmamus : Li- Sedile.

centiamque et Facultatem noftras, ad reficiendum, reparandum et ex- pO^*%
ornandum Sedem five Sedile praedi&um, ac ad fedendum in eodem (poft Intrufio,

Refe&ionem et Reparationem hujufmodi) prafata A. H. Viduae <w feu Pertur-

Tenentibus fuis, Inhabitatoribus Domicilii pracdicli, omnibus aliis (nifihatio.

de Familia iiia) exclufis, concedendas fore debere pronunciamus, de- c^^O*^
cernimus et declaramus ; necnon Silentium perpetuum eidem W. L. Ar- \*\rsji
migero, in hac parte imponimus 5 eumque ad defiftendum, ab omni
ulteriori Perturbatione, monendum et cogendum efle, juxta Probatio-

nes legitimas in hac parte fa&as, pronunciamus, decernimus et declara-

mus : Eundemque W. L. in Expenfis, &c. \Vide Formulam 396.]

CCCCXLV. Alia Formula Sententite, in Causd Sedilis
9

ubi pronun-

ciatum eft, pro Jure fedendi in Ecclefed.

N Dei Nomine Amen. Auditis, &c* Meritis, &c* Rimato- Ex Autogr.

que, &c* Servatifque, &c* Quia per Acr.a, &c* Nihilque, &c.** Videftr-

ldcirco Nos, &c.* deque et cum Confilio Juriiperitorum, cum quibus
39$.

in hac parte communicavimus, matureque deliberavimus, pro Jure9

Titulo et Interefle prafati R.R. et fuorum, fedendi, orandi, Genua
flectendi, et Divina audiendi, in duobus Sedilibus, in hac Causa libel-

latis, ditlumque W. W. ad permittendum prafatum R. R. et fuos, uti3

frui, et gaudere eifdem, tempore Celebrationis Divinorum, in Ecclefia

de O. in Proceflii hujus Caufae mentionata, per legitima Juris remedia
cogendum et compellendum fore, et cum efTe&u cogi ac compelli
debere, ad omnem Juris efFectum pronunciamus, decernimus et de-
daramus ; necnon prafatum W. W. in Expenfis legitimis, ex Parte
et per Partem dicTti R. R. in hac parte fa&is et faciendis, eidemque
veJ Parti fua^ iblvendis, condemnandum fore de Jure debere pronuncia-
mus, decernimus et declaramus ; [icque condemnamus : Taxationem
verb, five Moderationem Expenfarum hujufmodi, Nobis aut alii Ju-
dici, in hac parte competenti cuicunque, refervando refervamus, per
hanc noftram Sententiam definitivam, five hoc noftrum finale Decre-
tum, quam five quod ferimus et promulgamus in his fcriptis.

1

CCCCXLVI. Libettus
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Sedes, feu

Sedik. CCGCXLVI. Libellus, in Causa Sedilis -, ubi quis Aditum alteri pra-

^^jCsi cludit ufitatum, ad Sedem in Ecclefia.

Obitructio

Imroim^ -_ N Dei Nomine Amen. Coram Vobis, &c. [Trout in pri-

Libellus. JL oribus Libellorum Formulisf\

Sft Autogr.
^ ...

i. Imprimis, Quod per hos dccem, viginti, triginta, quadraginta,

quinquaginta, fexaginta, ieptuaginta, octoginta, nonaginta, centum
et ducentos Annos, jam ultimo elapfbs, ultraque et citra, necnon a
Tempore et per Tempus cujus initii, five contrarii Memoria Hominum
non exiftit, prafatus A. B. ejufque Avus, Abavus, Atavus, omnes et

finguli, temporibus fuis refpective et fucceflive, fuerunt et erant T>o-
mini, Proprietarii et legitimi Poffeflbres Mefuagii, five Tenementi
(communiter nuncupati Place-Chambers) cum trecentis, faltem ducen-
tis, Acris Terras, ad Mefuagium prxdicl:um fpe&antis et pertinentis,

iw/r^Parochiam de H.pr«di£ri \ficque fuit et eft idem A. B. in prcfenti ;
proque talibus, ac ut tales, fuerunt et funt communiter didi, tenti,

habiti, nominati et reputati, palam, publice et notoric. Et ponit
Pars ifta proponens conjunfrim, divifim, ct de quolibet.

2. Item, Quod per totum et omneTempus prsdidum, necnonaTcm-
pore et per Tempus cujus initii, five contrarii, Memoria Hominum non
exiftit, fuit et erat, flcque in prxfenti eft, qusedam Sedes, five quoddam
Sedilc, in Ecclcfui parochiali de H. praedicta, in Auftrali parte ejuidem
Ecclefix iltum et fituatum, ac Muro Auftrali di&x Ecclefix adjunctum
cx una parte, ac Sedi ftve Sedili cujufdam R. L. ex Boreali parte ejui-

dcm Sedis, etiam adjunttum ct annexum, ad T)ominos, Proprietarios

Occupatorcs ct Inhabitantes Mefuagii five Tencmenti praedi&i (vocati
lPlacc-Chambers) et Uxores et Filios corundem, ibidcm (temnore Di-
vinorum celebrandorum) ad Divina ct Prcccs audiendum, genufiec-

tendum ct fedendum, fpcctans ct pcrtincns; et pcr cos ct corum (ut
pratfirtur) Vr^dccefjores ct Antcccffores, in dicto Mefuagio fivc Tcnc-
mcnto inhabitantcs, in Ufum pofiidcntium cjuidcm, ct corum Uxo-
rum ct Filiorum, ad Ufum pra:dic"tum, dc tcmporc in tempus exii-

tcntium, conftru&um ct aedificatum. Et ponit ut fupra.

3. IteM, f^twd per totum ct omne Tcmpus pradicfum, Uxores, ct
Ftlt<c 'Dominorum, Proprietariorum, Poffcfforum ct Inhabitantium Mc-
fuagh fivc Tcncmcnti pracdicti, tcmporibus fuis rcfpective ct fucceflivc

necnon M. B. Uxor dicti A. B. (toto ct omni tcmpore quo ftctit cjus

Uxor) ct cjus Filia iivc Ftlia, de tcmporc in tcmpus, in Scde five

Scdili pradicto, tcmporc Cclcbrationis Divinorum in cadcm Ecrlcfi.i,

4 libcrc,
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libere, pacifice et quiete, fine ulla Contradictione vel Impedimento Sedes, feu

cujufdam, fedebant, Genua fieclebant, et ad Divina audienda federe, Sedile.

et Genua flectere, confueverunt et folebant; ac liberam Viam et pQO^y
Ingreflionem in Sedem praxlictam, per Oftium ejufdem Sedis five Se-Obitiuclio
dilis, ex parte Boreali Sedis praedidtx, fic refpective habuerunt

; ficquelmvonixs.

haberc debuerunt et debent in praslenti ; et, per praedictum Oftium, l/W.
in eandem Sedem, ptr tempus praxiictum, libere introiverunt Uxores ~^} j^"

et Filii pracdi&i, feu Fi/ia, inhabitantes, et introire confueverunt, ad
*-' v^*

Divina audienda, ufque ad Tempus Gravaminum infrafcriptorum. E.t

ponit ut fupra.

4. Item, Quod pramiffis non ohjlantibus, fed veris exiftentibus, pra-

fatus T. J. Menfibus, &c. Annis Domini, &c. ultimo elapfis, necnori

Menfibus, &c. Anno Domini, &c. jam currente, eorumve Annorum et

Menfium aliquo, Sedem quandam, five Scamnum, verliis five ante 0£*
tium Sedis praxii&jc prsfati A. B. collocavit et pofuit, feu collocari et

poni procuravit ; et fiuper eandem, diebus Dominicis et Feftivis prae-

di&is, ad Divina audienda fedebat, et federe fblitus eft et iblet in pra>

fenti ; eo modo, ut pncfata M B. Uxor praefati A. B. et Filia ejus, ad
Oftium di<5lx fua: Sedis adire non pofTunt aut poffint, nec in Sedem
fuam praediftam introire, ad Genua flectenda, ibidem, et Preces audien-

das
;
propofi*oqae id fecit et facit, ut impediret diclam M. B. qub minus-

in dictam Sedem introiret, tempore Divinorum. Et ponit ut iupra.

5. Item, §>uod rationepr£mijforum y in proximo pi\Ecedenti Articulo-

contentorum
;
prafata M. B. et ejus Filia, five Fitia

y ita impeditx fue-

runt et erant, ut in Sedem fuam praedi&am, ad Divina audienda in

Ecclefia prasdi&a, diebus Dominicis et Feftivis pracdi&is, ingrcdi nm-
potuerunt aut poifunt, poteritve aut poflit earum altera five una: Et
qubd prafiatus T. J. Annis et Menfibus prardiclis, eorumve Annorum et

Menfium quolibet, uno five aliquo, fsepius et iteratis vicibus, fcu fal-

tem femel, paiam et publice dixit et aiteruit, fe nolle permittere ean—
dem M. B. Filiamque fuam, five Filias fuas, in Sedem iiiam praedicram-

ingredi, et ibidem ad Divina audienda (tempore Celebrationis Divino-

rum) in Ecclefii de H. prxdicta federe, et Genua fieclere ; vel fimiliter

in erTectu ; in prafatorum A. B. et M. B, Praejudicium et Injuriarn nea
modicum et Gravamen. Et ponit ut fupra.

6. Item, Qubdprafatus T. J. ad removendum Sedem five Scamnuni'.

fuum prsedictum, et ad permittendum eandem M. B. et Filiam feu Fi-

lias fuas, Sede five Sedili fuo prsdido, et quieta PoiTeflione ejufdem
3

et etiam folitis fuis Via et Introitu, ad et in eandem Sedem, libere et

quiete frui et gaudere, ixpius feu faltem femel requifitus efc rogatus

fuit, ex parte dict^ M. B. et A. B. ejus Mariti, fieu eorum unius ; efic-

tus tamen T. J. id facere exprefTe recufavit, et in prxfenti reeufat

grafatofque A. B. et M. B. ejus Uxorem, Jure et Pofleiiione Juris?
feuu

quafij,.
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Sedes, feu quafi, fedendi in Sede prazdicti, et fruendi libera Via et IngrefTu fuo,

Sedile. foliti?, in eandem, fpoliavit et fpoliat. Et ponit ut fupra.

5=^vOn 7. Item, Qitbd prafata M. B. et ejus Filia feu Fifa, earumve una,

ObiUuctio diverfis diebus Dominicis et Feftivis, in Annis et Menfibus praedictis,

ImroiuV. contingentibus, Ecclefiam parochialem de H. prsedicra, ad Divina au-
Kj^f*\J dicnda, adierunt ; et Sedem fuam, five Sedile prsdictum, introire nite-

/JLrvj bantur, et nitebatur: Qtiodque prafatus T. J. fuper hujufmodi Scam-
num, five Sedem prjetenfam, verius et ante Oftium Sedis five Sedilis

prafata M. B. (ut prasfertur) pofitum, fedens, prafatam M. B. et ejus

Filiam feu Filias, aut earum unam, introire permittere recufavit

;

ficque recufat in praefenti. Et ponit ut liipra.

8. Itf.m, Ghtbd prafati A. B. et M. B. ejus Uxor, moram fecerunt,

infra dictam Parochiam de H. prardicli, per hos quinquaginta, quadra-

ginta, feu triginta Annos, jam ultimo clapfos, ac moram ibidem fa-

ciunt in prarienti \ et quod Sedem, five Sedile pradichim, ac liberam

Viam et Ingreilionem ad et in eandem, ad Divina (in eadem Ecclefia)

audienda, pacifice et quiete toto Tempore prsedicto, ufque Tempus
Gravaminum praedi&orum, habuerunt et poifederunt

;
Jicque, falvis

Gravaminibus antedictis, habent ct poffident, ieu habere et poifidere

debent, in pr&tenti. Et ponit ut iupra.

0. Item, Ottbd de et fuper prxmiffis, omnibus et fingulis, fuit et eft

ex Paite et per Partem dicti A. B. ad hanc Curiam, et Vos Dominum
judicantem ejuldem, rite et legitime, in hac parte, diclum et quere-

latum. Ac ponit ut fupra.

10. Item, Qtibd difius T. J. fuit et eft Parochire, &c. eoquc intuitu,

Jurildictioni hujus Curiae notorie fubditus et lubjectus. Et ponit ut

iupra.

11. Item, Qttbd pramiffa, omnia et fingula, fucrunt ct funt vera,

publica, notoria, manifcfta, pariter et famofa \ atque de et iuper eifdem

laborarunt, ct in prxfcnti laborant publica vox et fama : Unde (facta

Fide de Jure, in hac parte, requifita) petit Pars dicti A. B. Jus et

Jufiitiam
y

ejufque Complementum, fibi et Parti liias, in prxmifiis om-
nibus ct fingulis, et ca concernentibus quibufcunque, fieri et miniftrari

cum cffectu. [Tum fuccincJe proponenda funt, ex praallegatis in Li-

bello, tlla omnia qua 'Pars, Agens in Causa, pronunciari cupit in Sen-

tentta definitiva
\
qua conforwis effe debet Libello."]

CCCCXLVIL Litera
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CCCCXLVII. Litera Requifitoriales, ab Ordmario Loci, pro Litis

Profecutione in alia Dicecefi.

VENERABILI et egregio viro E. G. Legum Doftori, A\ms: Sedes>fet*
Curiae Cantuarieniis de Arcubus, London, Officiali Principali .^r-v

legitime conftituto, ejufve Surrogato, aut alii Judici in hac parte r\^\sy
competenti cuicunque, G. W. Legum Do&or, &c. legitime conftitu- DePulf10 et

tus, Salutem, in AuthoreSalutis. Cum providus vir S. W. DicecefisY
a
*J^>.

N. Armiger, quandamCaufam Sedi/is, feu potius ^Depulfioms et Vaftationis Forumcom*
cujufdam Sedis, in Ecclefia parochiali de F. in di&a Dioecefi (Jurifdictio-P"6113 -

nis noftrae) ad praefatum S. W. fpeclantis et pertinentis, contra et adver-uT^d^
fus T.D. Parochiae de F. praedidti, coram Vobis, in Judicio proponere et quifitoriales"

inftituere, eandemque profequi, intendit et magnopere exoptat: Nof- L/^V\J
que confiderantes hujufmodi Caufam effe arduam, magnique momenti,^ Aut^r-

perpendentefque non effe, in partibus noftris, tarn facilem Jurifperitorum

copiam, ut utrique Partium adfit Patrocinium, cupientefque Partium
praedidtarum Commodo profpicere et providere, ac volentes Juftitiae

Complementum pariter exequi, ipfique in ea parte, pari Proceffu, mi-
niftrari ; Caufam igitur hujufmodi Veflro maturo Examini, pro majore
Partium praedictarumUtilitate^/r^Dioecefin^et Jurifdiclionemnoftram,* vide Orf.

praediclas, mittendam fore duximus; prout eandem (harum ferie) finef^"^' «"*

debito terminandam, mittimus et deftinamus: Rogantes quatenus,voca.us8.etObs
S
)b l

Z

<t.

ceram Vobis Partibus praedi&is, auditifque in Caufa praedicta propo(itis fui) Ru
--W W--

et proponendis, quod juftum fuerit in ea parte decernatis, ac celerem

Juftitiam (prout convenit) debite et cum effeclu Partibus praediclis mi-
niftretis. ln cujus rei Teftimonium, &c.